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NZZ/106/P/12                                                                                                                 Bydgoszcz, dnia 28.12.2012 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych hamujących układ odpornościowy – selektywnych, nr sprawy NZZ/106/P/12. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA/MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi oraz działając na podstawie art. 38 ust 4. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 1 

Do treści §4 ust.11 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, 

które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru 

Kupującemu." 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Zapytanie 2 

Do §5 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w 

terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie 

dostarczonego w terminie zamówienia? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Zapytanie 3 

Do §8 ust.1 pkt 5) i ust.3 projektu umowy. Ze względu na możliwość ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie 

obowiązywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umożliwiającego zmiany cen brutto leków będących 

przedmiotem umowy (a nie tylko stawek VAT), od dnia wejście w życie aktu prawnego zmieniającego wysokość stawki VAT. 

Zaznaczamy jednocześnie, że w takim przypadku cena netto leków będących przedmiotem umowy nie uległaby zmianie. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Zapytanie 4 

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika 

preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie 

tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.2 projektu umowy)? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Zapytanie 5 

Do treści §8 ust. 2 projektu umowy. Zamawiający nie określił warunków tej ilościowej zmiany (m.in. okoliczności, w których zapis 

miałby zastosowanie, zakres i rodzaj zmian itp.), co zgodnie z art. 144 ust 2, w zw. z art. 144 ust 1 /in fine/ Ustawy PZP, będzie 

przesądzać o jej nieważności. Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie? 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje w powyższym zakresie modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w załączniku 

nr 3 do SIWZ pn. „Projekt umowy” paragraf nr 8, w punkcie 2 dodaje następujące zdanie: „Maksymalne zwiększenie ilości dostaw 

pozycji nie może przekroczyć 40% jej wartości określonej w szczegółowym formularzu cenowym.”  
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